
Platz Spieler 1 Spieler 2 Verein Summe V Summe Z Summe F I Summe F II Gesamt Spiele Schnitt Bonus Gesamt

1 Delphine Labille Jens Dengler BC Freiburg / BC Waldkirch 3.205 2.339 902 1.237 7.683 38 202,18 100 7.783

2 Monika Lehmann Peter Schmidt BC Waldkirch 2.949 2.108 807 953 6.817 38 179,39 60 6.877

3 Helena Jahn Sascha Lang BV Herbowlzheim 2.836 2.089 888 956 6.769 38 178,13 60 6.829

4 Isolde Mayer Andreas Mayer BC Waldkirch 2.845 2.063 958 872 6.738 38 177,32 60 6.798

5 Suzanne Andres Michael Driller BC Freiburg 2.799 2.194 758 836 6.587 38 173,34 20 6.607

6 Birgit Kerbeloh Alexander Rein BV Herbowlzheim 2.912 1.845 607 971 6.335 38 166,71 6.335

7 Sabrina Sälinger Kai Espig BV Herbowlzheim 2.816 1.865 4.681 28 167,18 4.681

8 Ulrike Hoff Janos Djanic BC Waldkirch 2.754 1.860 4.614 28 164,79 4.614

9 Ruth Clever Hannes Clever BV Herbowlzheim 2.537 1.974 4.511 28 161,11 4.511

10 Daniela Kornmeier Edlich Ralf Edlich BV Herbowlzheim 2.610 1.756 4.366 28 155,93 4.366

11 Petra Wick Alexander Herr BC Waldkirch 2.582 1.773 4.355 28 155,54 4.355

12 Gabi Weinel Rolf Weinel BV Singen 2.542 0 2.542 16 158,88 2.542

13 Sarah Raimundowicz Dominique Dechamps BV Herbowlzheim 2523 2.523 16 157,69 2.523

14 Ingrid Schuff Herrmann Schuff VS Super Bowl 2515 2.515 16 157,19 2.515

15 Susanne Seiler Daniel Seiler BV Herbowlzheim 2472 2.472 16 154,50 2.472

Für die Deutschen Meisterschaften 2013 qualifizieren sich die Plätze 1 und 2

Südbadische Meisterschaft 2013

Endstand
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Bahn 11 Bahn 12 Bahn 13 Bahn 14 Bahn 15 Bahn 16

Suzanne Andres 155 : 151 Helena Jahn Monika Lehmann 146 : 178 Isolde Mayer Birgit Kerbeloh 134 : 217 Delphine Labille

Michael Driller 164 : 194 Sascha Lang Peter Schmidt 179 : 172 Andreas Mayer Alexander Rein 231 : 277 Jens Dengler

319 : 345 325 : 350 365 : 494

Delphine Labille 191 : 176 Helena Jahn Monika Lehmann 159 : 159 Suzanne Andres Isolde Mayer 207 : 131 Birgit Kerbeloh

Jens Dengler 235 : 165 Sascha Lang Peter Schmidt 191 : 148 Michael Driller Andreas Mayer 193 : 213 Alexander Rein

426 : 341 350 : 307 400 : 344

Birgit Kerbeloh 105 : 158 Monika Lehmann Delphine Labille 161 : 132 Suzanne Andres Helena Jahn 210 : 177 Isolde Mayer

Alexander Rein 179 : 201 Peter Schmidt Jens Dengler 233 : 183 Michael Driller Sascha Lang 196 : 175 Andreas Mayer

284 : 359 394 : 315 406 : 352

Isolde Mayer 156 : 190 Delphine Labille Suzanne Andres 144 : 122 Birgit Kerbeloh Helena Jahn 157 : 200 Monika Lehmann

Andreas Mayer 163 : 215 Jens Dengler Michael Driller 169 : 166 Alexander Rein Sascha Lang 200 : 180 Peter Schmidt

319 : 405 313 : 288 357 : 380

Helena Jahn 194 : 115 Birgit Kerbeloh Delphine Labille 143 : 144 Monika Lehmann Suzanne Andres 168 : 240 Isolde Mayer

Sascha Lang 201 : 182 Alexander Rein Jens Dengler 277 : 202 Peter Schmidt Michael Driller 172 : 169 Andreas Mayer

395 : 297 420 : 346 340 : 409

Bahnbelegung 11 - 16 Bonus 20

Ergebnisse Round Robin

Südbadische Meisterschaft 2013
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Platz Spieler 1 Spieler 2 Verein Summe V I + II Summe Z I Summe Z II Summe Z I + II Gesamt Spiele Schnitt Cut

1 Delphine Labille Jens Dengler BC Freiburg / BC Waldkirch 3.205 1.059 1.280 2.339 5.544 28 198,00 + 787

2 Monika Lehmann Peter Schmidt BC Waldkirch 2.949 1.079 1.029 2.108 5.057 28 180,61 + 300

3 Suzanne Andres Michael Driller BC Freiburg 2.799 1.041 1.153 2.194 4.993 28 178,32 + 236

4 Helena Jahn Sascha Lang BV Herbowlzheim 2.836 988 1.101 2.089 4.925 28 175,89 + 168

5 Isolde Mayer Andreas Mayer BC Waldkirch 2.845 1.139 924 2.063 4.908 28 175,29 + 151

6 Birgit Kerbeloh Alexander Rein BV Herbowlzheim 2.912 852 993 1.845 4.757 28 169,89

7 Sabrina Sälinger Kai Espig BV Herbowlzheim 2.816 876 989 1.865 4.681 28 167,18 - 76

8 Ulrike Hoff Janos Djanic BC Waldkirch 2.754 828 1.032 1.860 4.614 28 164,79 - 143

9 Ruth Clever Hannes Clever BV Herbowlzheim 2.537 937 1.037 1.974 4.511 28 161,11 - 246

10 Daniela Kornmeier Edlich Ralf Edlich BV Herbowlzheim 2.610 854 902 1.756 4.366 28 155,93 - 391

11 Petra Wick Alexander Herr BC Waldkirch 2.582 963 810 1.773 4.355 28 155,54 - 402

12 Gabi Weinel Rolf Weinel BV Singen 2.542 0 0 0 2.542 16 158,88 - 2215

13 Sarah Raimundowicz Dominique Dechamps BV Herbowlzheim 2.523 2.523 16 157,69 - 2234

14 Ingrid Schuff Herrmann Schuff VS Super Bowl 2.515 2.515 16 157,19 - 2242

15 Susanne Seiler Daniel Seiler BV Herbowlzheim 2.472 2.472 16 154,50 - 2285

Südbadische Meisterschaft 2013
Ergebnisse nach der Zwischenrunde

Mixed-Doppel

Für das Finale qualifizieren sich die Plätze 1-6
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Ergebnisse Zwischenrunde

Platz Name Spieler 1 Z 1 Z 2 Z 3 Z 4 Z 5 Z 6 Summe Z I Spiele Z I Schnitt Name Spieler 2 Z 1 Z 2 Z 3 Z 4 Z 5 Z 6 Summe Z II Spiele Z II Schnitt

11 Petra Wick 155 147 180 138 180 163 963 6 160,50 Alexander Herr 113 131 169 142 131 124 810 6 135,00

10 Daniela Kornmeier Edlich 157 122 176 127 139 133 854 6 142,33 Ralf Edlich 131 154 136 130 191 160 902 6 150,33

4 Helena Jahn 135 182 163 197 148 163 988 6 164,67 Sascha Lang 209 177 203 167 174 171 1.101 6 183,50

9 Ruth Clever 134 157 149 172 147 178 937 6 156,17 Hannes Clever 191 169 141 158 178 200 1.037 6 172,83

7 Sabrina Sälinger 155 136 154 169 129 133 876 6 146,00 Kai Espig 169 212 173 151 125 159 989 6 164,83

6 Birgit Kerbeloh 110 177 139 130 168 128 852 6 142,00 Alexander Rein 162 141 172 173 189 156 993 6 165,50

5 Isolde Mayer 247 216 205 149 152 170 1.139 6 189,83 Andreas Mayer 173 110 169 179 174 119 924 6 154,00

2 Monika Lehmann 184 169 194 176 211 145 1.079 6 179,83 Peter Schmidt 196 157 156 136 173 211 1.029 6 171,50

1 Delphine Labille 168 175 182 194 163 177 1.059 6 176,50 Jens Dengler 225 167 201 216 256 215 1.280 6 213,33

8 Ulrike Hoff 148 155 114 156 133 122 828 6 138,00 Janos Djanic 211 202 147 190 135 147 1.032 6 172,00

3 Suzanne Andres 176 202 185 180 161 137 1.041 6 173,50 Michael Driller 161 198 212 187 182 213 1.153 6 192,17

Mixed-Doppel
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Platz Spieler 1 Spieler 2 Verein Summe V I Summe V II Gesamt Spiele Schnitt Cut

1 Delphine Labille Jens Dengler BC Freiburg / BC Waldkirch1.558 1.647 3.205 16 200,31 + 668

2 Monika Lehmann Peter Schmidt BC Waldkirch 1.477 1.472 2.949 16 184,31 + 412

3 Birgit Kerbeloh Alexander Rein BV Herbowlzheim 1.447 1.465 2.912 16 182,00 + 375

4 Isolde Mayer Andreas Mayer BC Waldkirch 1.438 1.407 2.845 16 177,81 + 308

5 Helena Jahn Sascha Lang BV Herbowlzheim 1.369 1.467 2.836 16 177,25 + 299

6 Sabrina Sälinger Kai Espig BV Herbowlzheim 1.342 1.474 2.816 16 176,00 + 279

7 Suzanne Andres Michael Driller BC Freiburg 1.347 1.452 2.799 16 174,94 + 262

8 Ulrike Hoff Janos Djanic BC Waldkirch 1.254 1.500 2.754 16 172,13 + 217

9 Daniela Kornmeier EdlichRalf Edlich BV Herbowlzheim 1.238 1.372 2.610 16 163,13 + 73

10 Petra Wick Alexander Herr BC Waldkirch 1.309 1.273 2.582 16 161,38 + 45

11 Gabi Weinel Rolf Weinel BV Singen 1.182 1.360 2.542 16 158,88 + 5

12 Ruth Clever Hannes Clever BV Herbowlzheim 1.197 1.340 2.537 16 158,56

13 Sarah Raimundowicz Dominique DechampsBV Herbowlzheim 1.207 1.316 2.523 16 157,69 - 14

14 Ingrid Schuff Herrmann Schuff VS Super Bowl 1.093 1.422 2.515 16 157,19 - 22

15 Susanne Seiler Daniel Seiler BV Herbowlzheim 1.262 1.210 2.472 16 154,50 - 65

16

17

18

                     Südbadische Meisterschaft 2013

Mixed Doppel

Für die Zwischenrunde qualifizieren sich die Plätze 1-12
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Ergebnisse Vorrunde

Verein Name Spieler 1 V 1 V 2 V 3 V 4 V 5 V 6 V 7 V 8 Summe V I Spiele V I Schnitt Name Spieler 2 V 1 V 2 V 3 V 4 V 5 V 6 V 7 V 8 Summe V II Spiele V II Schnitt

BC Waldkirch Petra Wick 163 169 173 140 175 183 159 147 1.309 8 163,63 Alexander Herr 148 146 169 155 182 134 160 179 1.273 8 159,13

VS Super Bowl Ingrid Schuff 159 169 132 160 112 156 90 115 1.093 8 136,63 Herrmann Schuff 170 185 169 179 191 172 173 183 1.422 8 177,75

BV Herbowlzheim Susanne Seiler 157 193 147 194 140 154 118 159 1.262 8 157,75 Daniel Seiler 170 139 147 127 125 174 175 153 1.210 8 151,25

BV Herbowlzheim Daniela Kornmeier Edlich 123 169 175 138 174 140 149 170 1.238 8 154,75 Ralf Edlich 182 192 210 163 164 155 159 147 1.372 8 171,50

BV Herbowlzheim Helena Jahn 169 127 184 179 142 242 178 148 1.369 8 171,13 Sascha Lang 190 157 195 202 148 177 186 212 1.467 8 183,38

BV Herbowlzheim Ruth Clever 105 192 182 148 151 154 127 138 1.197 8 149,63 Hannes Clever 175 181 151 148 161 187 177 160 1.340 8 167,50

BV Herbowlzheim Sarah Raimundowicz 150 158 144 154 147 142 182 130 1.207 8 150,88 Dominique Dechamps 167 186 171 151 171 160 145 165 1.316 8 164,50

BV Herbowlzheim Sabrina Sälinger 214 150 139 152 189 166 149 183 1.342 8 167,75 Kai Espig 160 226 185 183 159 170 193 198 1.474 8 184,25

BV Herbowlzheim Birgit Kerbeloh 186 178 235 185 122 196 158 187 1.447 8 180,88 Alexander Rein 236 189 162 157 161 212 186 162 1.465 8 183,13

BV Singen Gabi Weinel 140 126 182 153 153 145 140 143 1.182 8 147,75 Rolf Weinel 156 142 178 186 172 173 182 171 1.360 8 170,00

BC Waldkirch Isolde Mayer 203 163 215 169 189 160 170 169 1.438 8 179,75 Andreas Mayer 169 204 181 172 176 213 166 126 1.407 8 175,88

BC Waldkirch Monika Lehmann 200 155 244 197 171 159 161 190 1.477 8 184,63 Peter Schmidt 178 195 190 151 195 194 184 185 1.472 8 184,00

BC Freiburg / BC Waldkirch Delphine Labille 182 164 202 180 165 225 194 246 1.558 8 194,75 Jens Dengler 213 202 213 210 192 235 210 172 1.647 8 205,88

BC Waldkirch Ulrike Hoff 158 136 144 179 154 171 153 159 1.254 8 156,75 Janos Djanic 212 194 146 202 164 167 202 213 1.500 8 187,50

BC Freiburg Suzanne Andres 187 172 183 141 161 163 163 177 1.347 8 168,38 Michael Driller 184 137 207 189 191 178 186 180 1.452 8 181,50

SBM_Mixed_2013_zwischenrunde_round_robin Seite 1 von 1


